
Gutter 15 B  -  Sluttspill

 026 Knigge M

 114 Høyland S

 114 Høyland S
7, -8, 4, 4

7, -8, 8, -8, 11

5, 7, 8

 134 Korsnes M D

 132 Moen B S

 077 Hagen N

 039 Skjøld-Hinze F

 055 Markussen M

 121 Eri P

 132 Moen B S

 039 Skjøld-Hinze F

 055 Markussen M

8, 5, 6

-7, 8, 7, 9

3, 8, 5

2, 7, 11

2, 7, 8

8, 6, 3

-10, -7, 4, 8, 5

6, -7, 8, 6

-10, 12, 7, -7, 7

 098 Aas D F

 055 Markussen M

 121 Eri P

 147 Matuzevics O

-14, 12, -10, 7, 9

 026 Knigge M

 103 Larsen L S

 038 Håseth S

 114 Høyland S
4, 7, 7

 134 Korsnes M D

 116 Endresen S M

 132 Moen B S

 020 Nestvold H J K

 077 Hagen N

 135 Witten-Aas B E

 141 Kim E J

 039 Skjøld-Hinze F

 132 Moen B S

 132 Moen B S

 055 Markussen M

4, 4, 3

11, 4, -14, 3

9, 9, -2, 4

9, -9, 6, 5

-6, 7, 11, -5, 6

 114 Høyland Sondre, Stord BTK
 098 Aas Didrik Follaug, Skien BTK

 117 Bjelland Ivar Aasen, Stord BTK
 055 Markussen Mathias, Fornebu BTK
 121 Eri Peder, Tingvoll BTK

 147 Matuzevics Oliver, Trondheim BTK

 103 Larsen Leander Skogli, Skien BTK
 038 Håseth Sander, Fokus BTK
 137 Reinertsen Alfred Høines, Trondheim BTK

 134 Korsnes Magnus Dreier, Trondheim BTK

 116 Endresen Sondre Moe, Stord BTK
 132 Moen Brede Smalø, Trondheim BTK
 015 With Julian, Bergen PIL

 020 Nestvold Henrik Johan Korsgård, Bodø BT
 077 Hagen Nikolai, Larkollen

 013 Yttrøy Lucas, Bergen PIL
 135 Witten-Aas Benjamin Eliam, Trondheim BT
 141 Kim Edvin Jeongwan, Trondheim BTK

 039 Skjøld-Hinze Fredrik, Fokus BTK
 026 Knigge Markus, Drammen BTK
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Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Trondheim BTK.


